

ÅRSREDOVISNING

för

Gunnardo Production AB

Org.nr. 556903-9109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Gunnardo, Styrelseledamot
2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva ljudteknikerverksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat på grund av breddning av verksamheten till att även omfatta föreläsningar, utbildningar och författande och på grund av det en ytterligare anställd.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 126 060	821 094	495 871	306 827
Resultat efter finansiella poster	165 617	120 582	93 851	1 315
Soliditet (%)	39,04	64,76	64,26	65,46
Resultat i % av nettoomsättningen	14,70	14,68	18,92	0,42
Balansomslutning	466 253	535 603	391 622	270 193

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	166 767	130 110	346 877
Utdelning		-296 000	0	-296 000
Balanseras i ny räkning		130 110	-130 110	0
Årets resultat			133 052	133 052
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>877</u>	<u>133 052</u>	<u>183 929</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	877
Årets resultat	<u>133 052</u>
	133 929

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>133 929</u>
	133 929

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gunnarö Production AB

Org.nr. 556903-9109

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 126 060	821 094
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 126 060</u>	<u>821 094</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 515	-24 513
Övriga externa kostnader		-114 821	-159 411
Personalkostnader	2	-815 629	-510 941
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-7 065</u>	<u>-5 551</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-960 030</u>	<u>-700 416</u>
Rörelseresultat		166 030	120 678
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-418</u>	<u>-96</u>
Summa finansiella poster		<u>-413</u>	<u>-96</u>
Resultat efter finansiella poster		165 617	120 582
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	43 400
Förändring av överavskrivningar		<u>2 372</u>	<u>571</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>2 372</u>	<u>43 971</u>
Resultat före skatt		167 989	164 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 937	-34 443
Årets resultat		<u>133 052</u>	<u>130 110</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	<u>8 580</u>	<u>15 645</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 580	15 645
Summa anläggningstillgångar		8 580	15 645
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		268 509	111 250
Övriga fordringar		<u>353</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		268 862	111 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>188 811</u>	<u>408 708</u>
Summa kassa och bank		188 811	408 708
Summa omsättningstillgångar		457 673	519 958
SUMMA TILLGÅNGAR		466 253	535 603

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		877	166 766
Årets resultat		133 052	130 110
Summa fritt eget kapital		<u>133 929</u>	<u>296 876</u>
Summa eget kapital		183 929	346 876
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-2 372	0
Summa obeskattade reserver		<u>-2 372</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 745	0
Skatteskulder		40 738	36 433
Övriga skulder		231 213	142 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>284 696</u>	<u>188 727</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		466 253	535 603

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2023	2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-12-31	2022-12-31
Inventarier		
Ingående anskaffningsvärden	50 289	70 785
Inköp	0	21 196
Försäljningar/utrangeringar	0	-41 692
Utgående anskaffningsvärden	50 289	50 289
Ingående avskrivningar	-34 644	-70 214
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	41 121
Årets avskrivningar	-7 065	-5 551
Utgående avskrivningar	-41 709	-34 644
Redovisat värde	8 580	15 645

Gunnardo Production AB
Org.nr. 556903-9109

Övriga noter

Stockholm

David Gunnardo
David Gunnardo

2024-06-26